
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 162/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, z 2016 r. poz195) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 630.440,90 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie dotacji 
celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 592.131,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 630.440,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 592.131,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej kwoty 13.900,00 zł do rozdziałów: 
- 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 11,900,00 
- 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej - 2.000,00 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

124.393.965,46 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

126.524.191,67 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

111. 736.366,92 
12.657.598,54 

108.855.897,82 
17.668.293,85 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 216 079,56 -133,10 o.oo 215 946,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 216 079,56 -133,10 o.oo 215 946,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

216 079,56 -133,10 o.oo 215 946,46 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 4 003 344,74 o.oo 5 260,00 4 008 604,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 315 619,00 o.oo 2 060,00 317 679,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

152 369,00 o.oo 2 060,00 154 429,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami / 

80110 Gimnazja 194 723,00 o.oo 3 200,00 197 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

135 171,00 o.oo 3 200,00 138 371,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 29 630 511,00 o.oo 617 562,00 30 248 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 30 557,00 30 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 30 557,00 30 557,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 10 185 200,00 0,00 586 810,00 10 772 010,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

10 123 500,00 0,00 586 810,00 10 710 310,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 826 417,00 0,00 195,00 826 612,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1186,00 0,00 195,00 1 381,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 550,00 0,00 7 752,00 187 302,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 105 670,00 0,00 7 752,00 113 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

0,00 0,00 7 752,00 7 752,00 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 111105 926,02 -133,10 630 574,00 111 736 366,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 0,00 74 126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 657 598,54 o.oo 0,00 12 657 598,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 073 423, 73 o.oo 0,00 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 123 763 524,56 -133, 10 630 574,00 124 393 965,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

akcji i udziałów finansowane z inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 890,63 230 688,93 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -133,10 -133,10 -133,10 o.oo -133,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 249 446,46 249 446,46 234 446,46 3 890,63 230 555,83 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 890,63 216 188,93 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -133,10 -133,10 -133,10 o.oo -133,10 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 219 946,46 219 946,46 219 946,46 3 890,63 216 055,83 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 241,16 1 241,16 1 241.16 o.oo 1 241,16 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2,61 -2,61 -2,61 0,00 -2,61 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 238,55 1 238,55 1 238,55 o.oo 1 238,55 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 211 842,71 211 842.71 211 842,71 0,00 211 842,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -130,49 -130,49 -130.49 o.oo -130,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty I składki 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 211 712,22 211 712,22 211 712,22 0,00 211 712,22 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 729 885,00 8 621 728,00 8117 061,00 6 190 027,00 1 927 034,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 108157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -14 ooo.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 28 400,00 28 400,00 11 900,00 o.oo 11 900,00 0,00 16 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 741 785,00 8 633 628,00 8112 461,00 6176 027,00 1 936 434,00 30 ooo.oo 491167,00 o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 024 496,00 6 916 339,00 6 896 339,00 5 595172,00 1 301 167,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 108 157,00 108157,00 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu} zwiększenie 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581172,00 1 301 167,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 108157,00 108157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niez.alicmle do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 385 441,00 4 385 441,00 4 385 441,00 4 385 441,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 000,00 -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 381 441,00 4 381441,00 4 381 441,00 4 381 441,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodlenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 540 419,00 540 419,00 510 419,00 32 200,00 478 219,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek. samorządu terytorialnego 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 o.oo 11 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 552 319,00 552 319,00 522 319,00 32 200,00 490 119,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 85 439,00 85 439,00 85 439,00 o.oo 85 439,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 o.oo 3 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 89 239,00 89 239,00 89 239,00 o.oo 89 239,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 385 080,00 385 080,00 385 080,00 0,00 385 080,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zwiększenie 8 100,00 8100,00 8 100,00 o.oo 8 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 393180,00 393 180,00 393 180,00 o.oo 393180,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 ooo.oo o.oo 142 920,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

r;.większenie 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 275 780,00 275 780,00 130 360,00 94 860,00 35 500,00 0,00 145 420,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 142 800,00 142 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 142 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3030 Róble wydatki na rzecz osób fizycznych 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 145 300,00 145 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 145 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakupusługpozostałyt:h 
!zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 020 014,00 812164,00 757 044,00 467 802,00 289 242,00 0,00 55 120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 o.oo 11 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 020 014,00 812 164,00 757 044,00 456 302,00 300 742,00 o.oo 55120,00 0,00 o.oo 0,00 207 850,00 207 850,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460 144,00 412 202,00 47 942,00 0,00 5 120,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
!zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
[zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 o.oo 11 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 144,00 400 702,00 59 442,00 0,00 5 120,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe praecMników 
iz.mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
lzwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 59 027,00 59 027,00 59 027,00 59 027,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
mniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia spoleczne 
Miększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 57 527,00 57 527,00 57 527,00 57 527,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 29 ooo.oo 29 ooo.oo 29 ooo.oo o.oo 29 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 490,00 6 490,00 6 490,00 o.oo 6 490,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 SZkolenia pracowników niebędących r.:mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
członkami korpusu służby cywilnej Miększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 7 990,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 766 882,00 766 882,00 766 882,00 o.oo 766 882,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
mniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

z.wi.ększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 752 982,00 752 982,00 752 982,00 o.oo 752 982,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265152,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 251 252,00 251 252,00 251 252,00 o.oo 251 252,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 265 152,00 265 152,00 265 152,00 o.oo 265152,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 o.oo -13 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 Roze<WY 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 251 252,00 251 252,00 251 252,00 o.oo 251 252,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 44 893 832,00 43 357 832,00 37 936 699,02 31117 468,96 6 819 230,06 4 737 907,98 683 225,00 o.oo o.oo o.oo 1 536 ooo.oo 1 536 ooo.oo o.oo o.oo 
:Zmniejszenie -560 297,00 -560 297,00 -560 297,00 -558 281.00 -2 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie o.oo zwiększenie 565 557,00 565 557,00 553 461.17 527 210,00 26 251,17 1 311,83 10 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44 899 092,00 43 363 092,00 37 929 863.19 31 086 397.96 6 843 465,23 4 739 219,81 694 009,00 o.oo o.oo o.oo 1 536 ooo.oo 1 536 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 846 546,00 15 840 546,00 14165 647,42 12 411 959,00 1 753 688,42 1 370 672,58 304 226.00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 o.oo -74,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
izwiększenie 484 027,00 484 027,00 474 869,50 467 087,00 7 782,50 148,50 9 009,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 330 499,00 16 324 499,00 14 640 442.92 12 879 046,00 1 761 396,92 1 370 821,08 313 235,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 133,25 4 133,25 o.oo o.oo o.oo 4 133,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z buct!:etl.I na finansowanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realilacji stowarzyszeniom [zwiększenie 148,50 148,50 o.oo o.oo o.oo 148,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 281,75 4 281,75 o.oo o.oo o.oo 4 281.75 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 304 226,00 304 226,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 304 226.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliclone do tmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 

""""'°"'"' izwiększenie 9 009,00 9 009.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 9 009,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 313 235,00 313 235,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 313 235,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 494 705,00 9 494 705,00 9 494 705,00 9 494 705,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe praca.vników 
izwiększenie 370 968,00 370 968,00 370 968.00 370 968,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 865 673,00 9 865 673,00 9 865 673,00 9 865 673,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 799 898,00 1799898,00 1 799 898,00 1 799 898,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie 84 591,00 84 591,00 84 591,00 84 591,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 884 489,00 1 884 489,00 1 884 489.00 1 884 489,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 258 072,00 258 072,00 258 072,00 258 072.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

izwiększenie 11 528,00 11 528,00 11 528.00 11 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 269 600,00 269 600,00 269 600,00 269 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
'przed zmianą 348 073,93 348 073,93 348 073,93 o.oo 348 073,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
[zwiększenie 1484.48 1 484,48 1484.48 o.oo 1 484,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 349 558,41 349 558,41 349 558,41 o.oo 349 558,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 651,49 157 651,49 157 651.49 o.oo 157 651,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
[z:mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
!zwiększenie 1193,02 1193,02 1193.02 o.oo 1193,02 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 158 844,51 158 844,51 158 844,51 o.oo 158 844,51 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 114 357,00 114 357,00 114 357.00 o.oo 114 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
12Większenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 118 857,00 118 857,00 118 857,00 o.oo 118 857,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11123,00 11123,00 11123,00 o.oo 11123,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakupus!Ugzdrowotnych o.oo !zwiększenie 305,00 305,00 305,00 o.oo 305,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 428,00 11 428,00 11 428,00 o.oo 11 428.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 103 832,00 103 832,00 103 832,00 o.oo 103 832,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 o.oo -74,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 103 7S8,00 103 7S8,00 103 7S8,00 o.oo 103 7S8,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 88S,OO 13 88S,OO 13 88S,OO o.oo 13 88S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia praco.vników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
cztonkamikorpususłużbycywilnej 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1418S,OO 1418S,OO 1418S,OO 0,00 14 18S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 716611,00 1716611,00 1 474 636,00 1 237 8S2,00 236 784,00 198179,00 43 796,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie .3 174,00 -3174,00 ·3174,00 ·3 082,00 ·92,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 3 204,00 3 204,00 3 204,00 2 847,00 3S7,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 716 641,00 1716641,00 1 474 666,00 1 237 617,00 237 049,00 198179,00 43 796,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9S9 S1S,OO 9S9 S1S,OO 9S9 S1S,OO 9S9 S1S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 647,00 2 647,00 2 647,00 2 647,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 962162,00 962 162,00 962162,00 962 162,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 77 292,00 77 292,00 77 292,00 77 292,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .3 082,00 .3 082,00 .3 082,00 .3 082,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 74 210,00 74 210,00 74 210,00 74 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusi Pracy 

:ZV.iększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2S ooo.oo 2S ooo.oo 2S ooo.oo 2S ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 84 936,00 64 936,00 84 936,00 o.oo 84 936,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3S7,00 3S7,00 3S7,00 o.oo 3S7,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8S 293,00 8S 293,00 8S 293,00 o.oo 8S 293,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 306,00 22 306,00 22 306,00 0,00 22 306,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 o.oo -92,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
:ZV.iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 214,00 22 214,00 22 214,00 0,00 22 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą s 709 97S,OO s 689 97S,OO 3 922 764.00 3 493 89S,OO 428 869,00 1 7S3 S70,00 13 641,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 .4 630,00 ·2SO,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 SS0,00 2 SS0,00 2 SS0,00 SO.OO 2 soc.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach s 707 64S,OO s 687 64S,OO 3 920 434,00 3 489 31S,OO 431119,00 1 7S3 S70,00 13 641,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 699110,00 2 699110,00 2 699110,00 2 699110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izvoiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 694 480,00 2 694 480,00 2 694 480,00 2 694 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1S S73,00 1S S73,00 1S S73,00 1S S73,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
,zwiększenie S0,00 SO.OO SO.OO SO.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1S 623,00 1S 623,00 1S 623,00 1S623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 44 sos.oo 44 sos.oo 44 sos.oo o.oo 44 sos.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposatenia 
:zwiększenie 812,00 812,00 812,00 o.oo 812,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4S 317,00 4S 317,00 4S 317,00 o.oo 4S 317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 286,00 5 286,00 5 286,00 o.oo 5 286,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4240 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 307,00 5 307,00 5 307,00 o.oo 5 307,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 108 612,00 108 612,00 108 612,00 o.oo 108 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 109 212,00 109 212,00 109 212,00 o.oo 109 212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 2 865,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4280 
!Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
IZWiększenie 101,00 101,00 101,00 o.oo 101,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 966,00 2 966,00 2 966,00 o.oo 2 966,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 260,00 29 260,00 29 260,00 0,00 29 260,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo Zakup""""'°'- zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 360,00 29 360,00 29 360,00 o.oo 29 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4410 
!zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 o.oo -250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Podróże slutbowe krajowe 
jzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 251,00 1 251,00 1251,00 o.oo 1 251,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 o.oo 2 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4430 Różne opiaty i skladkl 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 616,00 616,00 616,00 o.oo 616,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 3 566,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 675,00 4 675,00 4 675,00 o.oo 4 675,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
członkami korpusu służby cywilnej IZWiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 925,00 4 925,00 4 925,00 o.oo 4 925,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 270,00 105 270,00 99 306,00 85 942,00 13 364,00 0,00 5 964,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZWiększenie 40 387,00 40 387,00 40 387,00 40 387,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 145 657,00 145 657,00 139 693,00 126 329,00 13 364,00 o.oo 5 964,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 63 831,00 63 831,00 63 831,00 63 831,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 32 285,00 32 285,00 32 285,00 32 285,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 96116,00 96116,00 96116,00 96116,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 302,00 13 302,00 13 302,00 13 302,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
jzmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoleczne 
!zwiększenie 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 522,00 20 522,00 20 522,00 20 522,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 906,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
[ZWiększenie 882,00 882,00 882,00 882,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 829151,00 9 829151,00 8 524 238,60 7 371 961,00 1 152 277,60 1 175 998,40 128 914,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
!Zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izwjększenie 22 682,00 22 682,00 19 993,67 16 839,00 3 154,67 1163,33 1 525,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 851 733,00 9 851 733,00 8 544 132,27 7 388 800.00 1 155 332,27 1177161,73 130 439,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 118,40 13118,40 0,00 o.oo o.oo 13118,40 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budtetu na finansowanie 
:Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 łub dofinansowanie iadań zleconych do 2830 realilacppoiostalymjectnostkDmnie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych zwiększenie 1163,33 1163,33 0,00 0,00 o.oo 1163,33 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 281,73 14 281,73 0,00 o.oo o.oo 14281,73 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 128 914,00 128 914,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 128 914,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
v.ynagrodzeń 

zwiększenie 1 525,00 1 525,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 525,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 130 439,00 130 439,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 130 439,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 5 709 255,00 5 709 255,00 5 709 255,00 5 709 255,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 13 657,00 13 657,00 13 657,00 13 657,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 722 912,00 5 722 912,00 5 722 912,00 5 722 912,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 056 850,00 1 056 850,00 1 056 850,00 1 056 850,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 059 635,00 1 059 635,00 1 059 635,00 1 059 635,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 148 124,00 148 124,00 148 124,00 148124,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadkl na Fundusz Pracy 
Z!łliększenie 397,00 397,00 397,00 397,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 521,00 148 521,00 148 521,00 148 521,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 205 705,57 205 705,57 205 705,57 0,00 205 705,57 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 965,03 965,03 965,03 o.oo 965,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 206 670,60 206 670,60 206 670,60 0,00 206 670,60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 131 848,03 131 848,03 131 848,03 o.oo 131 848,03 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4240 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie 2 029,64 2 029,64 2 029,64 0,00 2 029,64 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 877,67 133 877,67 133 877,67 o.oo 133 877,67 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 121,00 105121,00 105121,00 o.oo 105121,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakuJ>""'9-
Z!łliększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 105 021,00 105 021,00 105 021,00 0,00 105 021,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 766,00 9 766,00 9 766,00 o.oo 9 766,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4360 Opiaty z tytuhJ zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 866,00 9 866,00 9 866,00 o.oo 9 866,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 329,00 9 329,00 9 329,00 o.oo 9 329,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Podróże slutbowe krajowe 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 o.oo 60,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 389,00 9 389,00 9 389,00 0,00 9 389,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 470 266,00 470 266,00 468 618,00 417 451,00 51 167,00 o.oo 1 648,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno--administracyjnej zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
szkół zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 300,00 0,00 1 300,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 470 266,00 470 266,00 468 418,00 417 451,00 50 967,00 o.oo 1 848,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 648,00 1 648,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 648,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
""""...,,.. zwiększenie 200,00 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 848,00 1 848,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 1 848,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona Sz 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na 

rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 13 612,00 13 612,00 13 612,00 0,00 13 612,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
:Zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 o.oo o.oo 0,00 :zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 912,00 14 912,00 14 912,00 0,00 14 912,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 671,00 12 671,00 12 671,00 o.oo 12 671,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakupenergfl o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11171,00 11171,00 11171,00 0,00 11171,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 711 700,00 2 711 700,00 2 703 299,00 1 047 268,96 1 656 030,04 0,00 8 401,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o.oo izwiększenie 4 207,00 4 207,00 4 157,00 0,00 4157,00 o.oo 50,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 714 030,00 2 714 030,00 2 705 579,00 1045391,96 1 660 187,04 0,00 8 451,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 401,00 8 401,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 401,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
3020 wynagrodzeń 0,00 o.oo o.oo 0,00 I.zwiększenie 50,00 50,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 50,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 451,00 8 451,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 8 451,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 811 091,00 811 091,00 811 091,00 811 091,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 809 214,00 809 214,00 809 214,00 809 214,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 91 370,04 91 370,04 91 370,04 o.oo 91 370,04 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zalrup materiałów i wyposażenia 
0,00 o.oo o.oo 0,00 !zwiększenie 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 94 700,04 94 700,04 94 700,04 o.oo 94 700,04 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 183 047,00 183 047,00 183 047,00 0,00 183 047,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

i.zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4260 ZaJrupenergii 

tzwiększenie 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 183 247,00 183 247,00 183 247,00 o.oo 183 247,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1199,00 1199,00 1199,00 o.oo 1199,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo !ZWiększenie 211,00 211,00 211,00 o.oo 211,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 410,00 1 410,00 1 410,00 o.oo 1 410,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 101 620,00 101 620,00 101 620,00 o.oo 101 620,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zalrupus/ugpozostałych 

i.zwiększenie 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 101 936,00 101 936,00 101 936,00 0,00 101 936,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 530,00 6 530,00 6 530,00 o.oo 6 530,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
OptatyztytuluzakuPl.Jusług !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4360 telekomunikacyjnych 
!zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 630,00 6 630,00 6 630,00 o.oo 6 630,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 858 150,00 1 858 150,00 1 789 894,00 1 631 084,00 158 810,00 47 557,00 20 699,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla izmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
80150 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 ooo.oo o.oo 7 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 1 858 150,00 1 858 150,00 1 789 894,00 1 624 084,00 165 810,00 47 557,00 20 699,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1282618,00 1 282 618,00 1 282 618,00 1 282 618,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!ZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1275618,00 1 275 618,00 1 275 618,00 1275618,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 7 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wyplaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 41 239,38 41 239,38 41 239,38 o.oo 41 239,38 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

!zwiększenie 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 239,38 48 239,38 48 239,38 o.oo 48 239,38 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 366 231,00 1 856 231,00 1 806 370,00 1 138 604,00 667 766,00 0,00 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 1 510 000,00 1 510 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 -541 692,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 824 539,00 1 314 539,00 1 264 678,00 596 912,00 667 766,00 0,00 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 939 020,00 939 020,00 939 020,00 939 020,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -445 389,00 -445 389,00 -445 389,00 -445 389,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 493 631,00 493 631,00 493 631,00 493 631,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 171137,00 171137,00 171 137,00 171137,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -84 396,00 -84 396,00 -84 396,00 -84 396,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 86 741,00 86 741,00 86 741,00 86 741,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 24 337,00 24 337,00 24 337,00 24 337,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -11 907,00 -11 907,00 -11 907,00 -11 907,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 SkladkinaFullduszPracy 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 430,00 12 430,00 12 430,00 12 430,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 677 958,00 577 958,00 316 758,00 68 800,00 247 958,00 259 300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
!zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 677 958,00 577 958,00 316 758,00 68 800,00 247 958,00 259 300,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 567 558,00 567 558,00 309 858,00 68 800,00 241 058,00 256 300,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
!zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 567 558,00 567 558,00 309 858,00 68 800,00 241 058,00 256 300,00 1 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 182 778,00 182 778,00 182 778,00 o.oo 182 778,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 179 778,00 179 778,00 179 778,00 0,00 179 778,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Koszty postępowania sądowego I !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4610 prokuratorskiego 

!zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 33 252 337,00 33 180 337,00 4 308 593,12 2 856 340,00 1452253,12 578 566,00 28 293 177,88 o.oo 0,00 o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

jzmniejszenie -114 524,00 -114 524,00 -14 524,00 o.oo -14 524,00 o.oo -100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

!zwiększenie 732 086,00 732 086,00 162 880,00 49 606,00 113 274,00 o.oo 569 206,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 869 899,00 33 797 899,00 4456 949,12 2 905 946,00 1 551 003,12 578 566,00 28 762 383,88 o.oo o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 530 ooo.oo 530 ooo.oo 530 ooo.oo o.oo 530 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 610 ooo.oo 610 ooo.oo 610 ooo.oo o.oo 610 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 530 ooo.oo 530 ooo.oo 530 ooo.oo o.oo 530 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządll zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

sammządu lerytnrialnego zwiększenie 80 000,00 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 610 ooo.oo 610 ooo.oo 610 ooo.oo 0,00 610 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 8 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 983 916,00 983 916,00 452 750,00 209 000,00 243 750,00 528 566,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 o.oo -549,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 549,00 549,00 549,00 o.oo 549,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 983 916,00 983 916,00 452 750,00 209 ooo.oo 243 750,00 528 566,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 40 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 o.oo -549,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 451,00 39 451,00 39 451,00 o.oo 39 451,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 o.oo 7 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7749,00 7 749,00 7 749,00 o.oo 7 749,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 102 ooo.oo 102 ooo.oo 102 ooo.oo o.oo 102 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85204 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 122 ooo.oo 122 ooo.oo 122 ooo.oo o.oo 122 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 100 ooo.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4330 terytońalnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 ooo.oo 0,00 122 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 Rótne opiaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 59 ooo.oo 59 ooo.oo 58 300,00 48 450,00 9 850,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 o.oo -164,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
85205 w rodzinie zwiększenie 164,00 164,00 164,00 o.oo 164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 59 ooo.oo 59 ooo.oo 58 300,00 48 450,00 9 850,00 0,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 o.oo 164,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1164,00 1164,00 1164,00 o.oo 1164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 0,00 -164,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4440 socjalnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 79 600,00 79 600,00 78 100,00 69 450,00 8 650,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85206 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 30 557,00 30 557,00 30 557,00 30 557,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 110 157,00 110 157,00 108 657,00 100 007,00 8 650,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 56 665,00 56 665,00 56 665,00 56 665,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodlenia osołxM'e pracowników 
;zwiększenie 25 485,00 25 485,00 25 485,00 25 485,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 82 150,00 82150,00 82150,00 82 150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
:zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 4 449,00 4 449,00 4 449,00 4 449,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 099,00 14 099,00 14 099,00 14 099,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 13 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 623,00 623,00 623,00 623,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 213 425,00 16156 425,00 262 500,00 187 500,00 75 ooo.oo 0,00 15 893 925,00 0,00 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 

85211 Świadczenie wychowawcze 
mniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 o.oo -3 461,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zwiększenie 3 461,00 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 213 425,00 16156 425,00 262 500,00 190 961,00 71 539,00 0,00 15 893 925,00 0,00 o.oo 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 154 350,00 154 350,00 154 350,00 154 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 3 461,00 3 461,00 3461,00 3 461,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 811,00 157 811,00 157 811,00 157 811,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 985,00 7 985,00 7 985,00 0,00 7 985,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4440 Odpisy na zakladowf fundusz świadczeń jzmniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 o.oo -3 461,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
socjalnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 524,00 4 524,00 4 524,00 o.oo 4 524,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 247 900,00 10 247 900,00 796 305,00 692 370,00 103 935,00 o.oo 9 451 595,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

85212 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia mniejszenie -1106,00 -1106,00 -1106,00 o.oo -1106,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 587 916,00 587 916,00 18 710,00 15 588,00 3 122,00 o.oo 569 206,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
społecznego 

po zmianach 10 834 710,00 10 834 710,00 813 909,00 o.oo 0,00 707 958,00 105 951,00 0,00 10 020 801,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 449 795,00 9 449 795,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 9 449 795,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 569 206,00 569 206,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 569 206,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 10 019 001,00 10 019 001,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 10 019 001,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 247 476,00 247 476,00 247 476,00 247 476,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

jZWiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 260 476,00 260 476,00 260 476,00 260 476,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 417 400,00 417 400,00 417 400,00 417 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 419 670,00 419 670,00 419 670,00 419 670,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 718,00 5 718,00 5 718,00 5 718,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 530,00 19 530,00 19 530,00 o.oo 19 530,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 20 772,00 20 772,00 20 772,00 o.oo 20 772,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 o.oo 9 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń !zmniejszenie -1106,00 -1106,00 -1106,00 o.oo -1106,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
socjalnych 

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 568,00 9 568,00 9 568,00 0,00 9 568,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących mniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
członkamlkorpususłużbycyttllnej 

zwiększenie 1106,00 1106,00 1106,00 o.oo 1106,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 706,00 5 706,00 5 706,00 o.oo 5 706,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Nazwa Plan programy na programy 
Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzec.z osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 597 367,00 597 367,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 596 367,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 577 367,00 577 367,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 576 367,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 596 367,00 596 367,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 596 367,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

świadczenia spoteczne 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 576 367,00 576 367,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 576 367,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 956,00 450 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 450 936,88 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie -80 ooo.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 370 956,00 370 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 370 936,88 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 936,88 450 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo 450 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -80 ooo.oo -80 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 370 936,88 370 936,88 o.oo 0,00 o.oo o.oo 370 936,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 619 407,00 1 604 407,00 1 587 667,00 1 438 001,00 149 666,00 o.oo 16 740,00 o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -7 244,00 -7 244,00 -7 244,00 o.oo -7 244,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
izwiększenie 7 244,00 7 244,00 7 244,00 o.oo 7 244,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1619407,00 1 604 407,00 1 587 667,00 1 438 001,00 149 666,00 o.oo 16 740,00 o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 480,00 14 480,00 14 480,00 o.oo 14 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 7 244,00 7 244,00 7 244,00 o.oo 7 244,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 724,00 21 724,00 21 724,00 o.oo 21 724,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 566,00 46 566,00 46 566,00 o.oo 46 566,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeń zmniejszenie -7 244,00 -7 244,00 -7 244.00 o.oo -7 244,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 39 322,00 39 322,00 39 322,00 0,00 39 322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm·1aną 1 281 866,00 1 281 866,00 60 635,00 4 569,00 56 066,00 50 ooo.oo 1171 231,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85295 
!zwiększenie 195,00 195,00 195,00 o.oo 195,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 282 061,00 1 282 061,00 60 830,00 4 569,00 56 261,00 50 ooo.oo 1171231,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 560,00 5 560,00 5 560,00 o.oo 5 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup rnaterialów i ~enia 
!zwiększenie 195,00 195,00 195,00 o.oo 195,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 755,00 5 755,00 5 755,00 0,00 5 755,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 223 797,00 223 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 54 ooo.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pozostałe zadania w zakresie polityki izmniejszenie -1130,00 -1130,00 -1130,00 o.oo -1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
853 

społecznej izwiększenie 1130,00 1130,00 1130,00 o.oo 1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 223 797,00 223 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 54 ooo.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 169 797,00 169 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 o.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85305 Żłobki 
!zmniejszenie -1130,00 -1130,00 -1130,00 o.oo -1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 1130,00 1130,00 1130,00 o.oo 1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 169 797,00 169 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 o.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 388,00 388,00 388,00 o.oo 388,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

~mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

!zwiększenie 1130,00 1130,00 1130,00 o.oo 1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 518,00 1 518,00 1 518,00 o.oo 1 518,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

akcji i udziałów finansowane z inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1130,00 -1130,00 -1130,00 o.oo -1130,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktyeznyeh i książek 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 357 611,00 357 611,00 145 514,00 77 292,00 68 222,00 56 427,00 155 670,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 o.oo -185,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 7 937,00 7 937,00 185,00 185,00 o.oo o.oo 7 752,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 365 363,00 365 363,00 145 514,00 77 477,00 68 037,00 56 427,00 163 422,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 73 880,00 73 880,00 73 880,00 12 158,00 61 722,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Kolonie i obozy oraz inne fonny wypoczynku zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 o.oo -185,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85412 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 73 880,00 73 880,00 73 880,00 12 343,00 61 537,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 637,00 1 637,00 1 637,00 1 637,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 272,00 1 272,00 1 272,00 o.oo 1 272,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 o.oo -95,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1177,00 1177,00 1177,00 o.oo 1 177,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 60 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 o.oo -90,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 ZakupusługpoZOStalych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 010,00 60 010,00 60 010,00 o.oo 60 010,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 155 670,00 155 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 155 670,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zwiększenie 7 752,00 7 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 752,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 163 422,00 163 422,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 163 422,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
zwiększenie 7 752,00 7 752,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 7 752,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 752,00 12 752,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 752,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 14 028 745,05 8 603 701,68 8 548 701,68 1 613 752,00 6 934 949,68 o.oo 55 000,00 o.oo 0,00 o.oo 5 425 043,37 4 403 543,37 0,00 1 021 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
mniejszenie -28 ooo.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo 0,00 -28 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

900 
zwiększenie 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 28 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 14 028 745,05 8 603 701,68 8 548 701,68 1 613 752,00 6 934 949,68 0,00 55 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 5 425 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022,00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 791 822,00 1 791 822,00 1 746 822,00 1 308 022,00 438 800,00 o.oo 45 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 55 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 .3 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 52 ooo.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 52 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 12 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 363 000,00 363 ooo.oo 363 ooo.oo o.oo 363 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 371 000,00 371 ooo.oo 371 ooo.oo o.oo 371 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 536147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 950,00 2 212 367,68 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 0,00 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 536 147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 950,00 2 212 367,68 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 190 ooo.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 190 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
!Zmniejszenie -20 ooo.oo -20 000,00 -20 ooo.oo o.oo -20 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
lzwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 170 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo 0,00 170 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 426 501,68 426 501,68 426 501,68 o.oo 426 501,68 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 446 501,68 446 501,68 446 501,66 0,00 446 501,68 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

izwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 344 397,91 1 106 478,71 242 878,71 0,00 242 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 237 919,20 237 919,20 0,00 0,00 

przed zmianą 535 617,51 524 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 263 600,00 20 000,00 0,00 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 537 617,51 526 478,71 242 878,71 0,00 242 878,71 263 600,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

przed zmianą 70 670,06 70 670,06 70 670,06 o.oo 70 670,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
IZWiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72 670,06 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 125 893 750,77 108 225 466,92 67 440 075,06 42 638 149,59 24 801 925,47 9 540 728,98 29 744 652,88 0,00 0,00 1 500 000,00 17 668 293,85 16 646 793,85 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
!zmniejszenie -749169,10 -749169,10 -649169,10 -683 781,00 -65 388,10 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 1379610,00 1 379 610,00 774 056,17 577 001,00 197 055,17 1311,83 604 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 524191,67 108 855 897 ,82 67 564962,13 42 631 369,59 24 933 592,54 9 542 040,81 30 248 894,88 0,00 0,00 1500000,00 17 668 293,85 16 646 793,85 0,00 1 021 500,00 

IIB 

':'I"„,--,. 
TJ,,.,."- Rafi, Kądziela 

Strona 13 z 13 



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych 
Załacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 162/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 162/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 września 2016 roku 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań I 4 133,251 148,501 4 281,75 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 1 508,931 718,481 2 227,41 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek I 137 425,491 1 193,021 138 618,51 

~---~-i1:tr1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

2830 !zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora I 13 118,401 1 163,331 14 281,73 
finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 338,57 7,03 1 345,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 714,03 2 029,64 122 743,67 

3110 Świadczenia społeczne 9 449 795,00 569 206,00 10 019 001,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 13 000,00 215 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 000,00 2 270,00 411 270,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 318,00 5 018,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 530,00 1 242,00 13 772,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 774,00 8 474,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 795,00 

Razem: 27 807 962,56 592 131,90 28 400 094,46 


